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Kontakt oss Produktportefølje

Se våre
skalldyrprodukter

portefølje

Se våre
skalldyrprodukterlldyrprodukkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkter

Våre vannameireker (Litopenaeus vannamei, tidligere kalt Penaeus vannamei) leveres renset og 
IQF i hele fi re størrelser. Tidsbesparende og velsmakende!

Størrelser og pakninger:
• 10 x 1 kg (750 g nettovekt)
• IQF
• Kartonger per pall: 64 stk
• Vekt per pall: 640 kg
• Holdbarhet: 24 mnd. fra prod.dato. 7           
dager fra åpnet pose.
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses.
• Inneremballasje: Pose / PEPA

Ingredienser:
Reker 85% (skalldyr), vann 14%, Stabilisator 
E451, E452

Oppdrett, Vietnam

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
     derav mettet
Karbohydrater
    derav sukker
Protein
Salt

Energi pr. 100 g: 241 kj/57 kcal
Kilde: Leverandør

0,45 g
0,15 g

0,5 g
0 g

15,3 g
1,15 g

VANNAMEI
(Litopanaeus Vannamei)

Fryst, renset, rå

VARENR 105 | 8/12 | EPD.NR X
VARENR 102 | 16/20 | EPD.NR X

VARENR 100 | 13/15 | EPD.NR X
VARENR 104 | 21/25 | EPD.NR X

Allergener: Skalldyr
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